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OBSADA SĘDZIOWSKA: 
 
 

1.  SĘDZIA GŁÓWNY Grzegorz KRUK Sędzia PZSS kl. I 

2.  KIEROWNIK  ZAWODÓW Olena SAKIVSKA Sędzia PZSS kl. III 

3.  
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

OBLICZENIOWEJ 
Mirosław 

WACHOWIAK 
Sędzia PZSS kl. III 

4.  SĘDZIA GŁÓWNY KONKURENCJI PW Tadeusz WIŚNIEWSKI Sędzia PZSS kl. II 

5.  
SĘDZIA KONKURENCJI PW 

Włodzimierz Adam 
PUZIO 

Sędzia PZSS kl. III 

6.  Michał SAKIVSKI  

7.  
SĘDZIA GŁÓWNY 

KONKURENCJI kbk AK 
Grzegorz KRUK Sędzia PZSS kl. I 

8.  
SĘDZIA KONKURENCJI kbk AK 

Wiesław BRZESKI  

9.  Mateusz MIKULSKI  

10.  BIURO ZAWODÓW Elżbieta BONIN  

 
 
KONKURENCJE: 
 

- Pistolet Wojskowy - 9 mm GLOCK 17  - 10 strzałów 
- Karabin - 7,62 mm kbk AK - 10 strzałów 

 
WARUNKI ATMOSFERYCZNE: 
 
 

24.06.2017r. 

- temperatura 20o C 

- zachmurzenie duże bez opadów 
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WOJEWÓDZKIE ELIMINACJE DO MISTRZOSTW KŻR LOK 
KUJAWSKO-POMORSKIEJ ORGANIZACJI WOJEWODZKIEJ LOK 

Konkurencja Pistolet Wojskowy 9 mm GLOCK 17 
 

 
 

 
Protokół nr 1 
 

M-ce Zawodnik - Klub/Koło Suma pkt. 

1 Kant Stanisław * LOK Kcynia * 98 

2 Gładki Janusz * 8 LOK  Solec Kujawski * 95 

3 Bojewski Mariusz * KŻR LOK Nakło N/Not. * 93 

4 Nowicki Krystian * Koło LOK "Leśni" Świecie * 93 

5 Stałowski Paweł * LOK Kcynia * 93 

6 Włodzimierz Adam Puzio * 8 LOK  Solec Kujawski * 92 

7 Tomaszewski Jan * KŻR LOK Nakło N/Not. * 91 

8 Męczyński Leszek * KŻR LOK Lubostroń * 91 

9 Jucha Karol * LOK Kcynia * 90 

10 Salewski Robert * KŻR LOK Nakło N/Not. * 90 

11 Gładysz Bronisław * SSLW RP Inowrocław * 88 

12 Piotrowski Andrzej * SSLW RP Inowrocław * 88 

13 Jończak Bogusław * BKS LOK Bydgoszcz * 88 

14 Moś Marcin * Koło LOK "Leśni" Świecie * 83 

15 Wroński Sławomir * SSLW RP Inowrocław * 81 

16 Pakuza Andrzej * SSLW RP Inowrocław * 78 

17 Moś Marek * Koło LOK "Leśni" Świecie * 73 

18 Pycior Jakub * 8 LOK  Solec Kujawski * 58 

19 Wojciechowski Robert * Koło LOK "Leśni" Świecie * 52 

20 Stolarczyk Elżbieta * 8 LOK  Solec Kujawski * 36 

21 Stolarczyk Hubert * 8 LOK  Solec Kujawski * 0 
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WOJEWÓDZKIE ELIMINACJE DO MISTRZOSTW KŻR LOK 
KUJAWSKO-POMORSKIEJ ORGANIZACJI WOJEWODZKIEJ LOK 

Konkurencja Karabin 7,62 mm kbk AK 
 

 

 
Protokół nr 2 
 

M-ce Zawodnik - Klub/Koło Suma pkt. 10x 

1 Wojciechowski Robert * Koło LOK "Leśni" Świecie * 94 4 

2 Wroński Sławomir * SSLW RP Inowrocław * 94 1 

3 Bojewski Mariusz * KŻR LOK Nakło N/Not. * 93 0 

4 Gładki Janusz * 8 LOK  Solec Kujawski * 92 2 

5 Kant Stanisław * LOK Kcynia * 91 0 

6 Salewski Robert * KŻR LOK Nakło N/Not. * 91 0 

7 Jończak Bogusław * BKS LOK Bydgoszcz * 90 0 

8 Moś Marcin * Koło LOK "Leśni" Świecie * 90 0 

9 Stałowski Paweł * LOK Kcynia * 89 1 

10 Tomaszewski Jan * KŻR LOK Nakło N/Not. * 86 0 

11 Jucha Karol * LOK Kcynia * 85 2 

12 Włodzimierz Adam Puzio * 8 LOK  Solec Kujawski * 84 0 

13 Męczyński Leszek * KŻR LOK Lubostroń * 84 0 

14 Piotrowski Andrzej * SSLW RP Inowrocław * 83 0 

15 Gładysz Bronisław * SSLW RP Inowrocław * 79 1 

16 Pycior Jakub * 8 LOK  Solec Kujawski * 76 0 

17 Moś Marek * Koło LOK "Leśni" Świecie * 72 0 

18 Stolarczyk Elżbieta * 8 LOK  Solec Kujawski * 67 1 

19 Nowicki Krystian * Koło LOK "Leśni" Świecie * 65 0 

20 Stolarczyk Hubert * 8 LOK  Solec Kujawski * 63 0 

21 Pakuza Andrzej * SSLW RP Inowrocław * 51 0 
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WOJEWÓDZKIE ELIMINACJE DO MISTRZOSTW KŻR LOK 
KUJAWSKO-POMORSKIEJ ORGANIZACJI WOJEWODZKIEJ LOK 

Pojedynek Strzelecki 
 

 

 
Protokół nr 3 
 

M-ce KLUB 

1 Koło LOK Kcynia 

2 Koło LOK „8”   Solec Kujawski 

3 KŻR LOK Nakło N/Not. 

4 SSLW RP Inowrocław 

5 Koło LOK "Leśni" Świecie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SĘDZIA GŁÓWNY 
  
  

Grzegorz KRUK 
Sędzia PZSS kl. I 

PRZEWODNICZĄCY  

KOMISJI OBLICZENIOWEJ 

  

Mirosław WACHOWIAK 

Sędzia PZSS kl. III 


